
2021 年 7月吉日 

 

関係各位 

 

ロンザジャパン株式会社 

代表取締役社長 長縄 達矢 

 

 

ロンザグループの Speciality Ingredients 事業の 

ベイン・キャピタルとシンベンへの売却契約締結のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、ロンザグループは、2021 年 7 月 1日にベイン・キャピタルとシンベンの共同会社

である、ヘレンズ・ホールディングカンパニーと Speciality Ingredients 事業の売却契約

の締結を完了いたしましたので、お知らせいたします。 

 

今までのお取引条件や弊社体制、連絡先等は現状のままとなり、ロンザジャパン株式会社

として事業を存続いたします。今後ロンザグループのロゴは使用せず、免責にてヘレンズ・

ホールディングカンパニーに所属していることを記載いたします。新しい会社名等が正式に

決定となりましたら、改めてご連絡申し上げます。 

 

新体制のもと、従業員一同努力研鑽してゆく所存でございますので、今後とも一層のお引

き立てを賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

                                      敬具 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日頃よりご愛顧賜っております弊社担当者までご連絡をお願いいたします。 

 

＜連絡先＞ 

ロンザジャパン株式会社  ＊変更はございません。 

代表電話番号 03-6264-0600 ／ FAX 03-6264-0601 

東京都中央区明石町８－１聖路加タワー39 階 

 

 

 


